
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     от  21.10.2022                                                                                                  №79 
                                                            хутор Харьковский 

 

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского  

сельского поселения Лабинского района от 22 июня 2020 года № 31 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Харьковского 

сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 

 

 В целях определения состава имущества, предназначенного для 

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, 

руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года               

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

      1.Внести в постановление администрации Харьковского сельского 

поселения Лабинского района от 22 июня 2020 года № 31 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества Харьковского сельского поселения 

Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» следующие изменения : 

         1) внести изменения  в перечень муниципального имущества 

Харьковского сельского поселения Лабинского района  согласно  приложению 

(Приложение № 1). 

          2.Специалисту 1 категории администрации Харьковского сельского 

поселения Лабинского района (Стрельникова) обнародовать и разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Харьковского 

поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Харьковского сельского поселения 

Лабинского района                                                                           Е.А. Дубровин 



2 

 
                                             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации 
Харьковского сельского поселения Лабинского района 

от  21.10.2022 № 79 

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского  

сельского поселения Лабинского района от 22 июня 2020 года № 31 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Харьковского сельского 

поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» 
 
Проект внесен: 
Глава администрации  Е.А. Дубровин 
 
Составитель проекта: 
Специалист 1 категории 
администрации                                           Ю.С. Стрельникова 
 
Проект согласован: 
Ведущий специалист 
администрации                         М.Д. Черкашина 
 
Заявка на рассылку: управление имущественных отношений – 1, прокуратура. 
 
Заявку составил: 
Специалист 1 категории 
администрации                                            Ю.С. Стрельникова 
 



 

  

 

Перечень муниципального имущества Харьковского сельского поселения 

Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации 

Харьковского сельского 

поселения Лабинского 

района 
 

от 21.10.2022 №  79 
 

 

              

N
 п

/п
 

Н
о
м

ер
 в

 р
ее

ст
р
е 

и
м

у
щ

ес
тв

а*
(1

) 

А
д
р
ес

 (
м

ес
то

п
о
л
о
ж

ен
и

е)
 о

б
ъ

ек
та

*
(2

) 

Структурированный адрес объекта 

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
; 

д
в
и

ж
и

м
о
е 

и
м

у
щ

ес
тв

о
*
(6

) 

Сведения о недвижимом имуществе 

или его части 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а*
(1

0
) 

С
в
ед

ен
и

я
 

о
 

д
в
и

ж
и

м
о

м
 

и
м

у
щ

ес
тв

е*
(1

1
) 

С
в
ед

ен
и

я
 

о
 п

р
ав

е 

ар
ен

д
ы

 

и
л
и

 

б
ез

в
о

зм
ез

д
н

о
го

 

п
о
л
ь
зо

в
а

н
и

я
 

и
м

у
щ

ес
тв

о
м

*
(1

2
) 

У
к
аз

ат
ь
 о

д
н

о
 и

з 
зн

ач
ен

и
й

: 
в
 п

ер
еч

н
е 

(и
зм

ен
ен

и
я
х
 в

 п
ер

еч
н

и
)*

(1
3
) 

С
в
ед

ен
и

я
 

о
 п

р
ав

о
м

 

ак
те

, 
в
 

со
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 

к
о
то

р
ы

м
 

и
м

у
щ

ес
тв

о
 

в
к
л
ю

ч
ен

о
 

в
 п

е-

р
еч

ен
ь 

(и
зм

ен
ен

ы
 

св
ед

ен
и

я
 

о
б

 

и
м

у
щ

ес
тв

е 
в
 

п
ер

еч
н

е*
(

1
4
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

су
б

ъ
ек

та
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

*
(3

) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а/
 г

о
р
о
д

ск
о
го

 о
к
р
у
га

/ 
в
н

у
тр

и
го

р
о
д

ск
о
го

 о
к
р
у
га

 

те
р
р
и

то
р
и

и
 г

о
р
о
д

а 
ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

го
р
о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
/ 

се
л
ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
/ 

в
н

у
тр

и
го

р
о
д

ск
о
го

 р
ай

о
н

а 

го
р
о
д

ск
о
го

 о
к
р
у
га

 

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у
н

к
та

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

н
ас

ел
ен

н
о
го

 п
у
н

к
та

 

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р
о
в
о
ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

эл
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р
о
в
о
ч
н

о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

 

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о
ж

н
о
й

 с
ет

и
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

эл
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о
ж

н
о
й

 с
ет

и
 

Н
о
м

ер
 д

о
м

а 
(в

к
л
ю

ч
ая

 л
и

те
р
у
)*

(4
) 

Т
и

п
 и

 н
о
м

ер
 к

о
р
п

у
са

, 
ст

р
о
ен

и
я
, 
в
л
ад

ен
и

я
*
(5

) 

Кадаст

ровый 

номер

*(7) 

Н
о
м

ер
 ч

ас
ти

 о
б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
 с

о
гл

ас
н

о
 с

в
ед

ен
и

ям
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
ад

ас
тр

а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
*
(8

) 

О
сн

о
в
н

ая
 х

ар
ак

те
р
и

ст
и

к
а 

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
ст

и
*
(9

) 

Т
и

п
: 

о
б
о
р
у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
, 
м

ех
ан

и
зм

ы
, 
у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р
ь
, 

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч
и

и
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а 

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь 

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

 

к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т 

организации, 

образующей 

инфраструктуру 

поддержки 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательств 

субъекта малого и 

среднего 

предпринимательства 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а,

 п
р
и

н
яв

ш
ег

о
 д

о
к
у
м

ен
т 

В
и

д
 д

о
к
у
м

ен
та

 

Р
ек

в
и

зи
ты

 

д
о
к
у
м

ен
та

 

П
р
ав

о
о
б

л

ад
ат

ел
ь 

Д
о
к
у
м

ен
т

ы
 

о
сн

о
в
ан

и
е 

П
р
ав

о
о
б

л

ад
ат

ел
ь 

Д
о
к
у
м

ен
т

ы
 

о
сн

о
в
ан

и
е 

Д
ат

а 

Н
о
м

ер
 

Н
о
м

ер
 

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
, 
у
сл

о
в
н

ы
й

, 
у
ст

ар
ев

ш
и

й
) 

Т
и

п
 (

п
л
о
щ

ад
ь
 -

 д
л
я
 з

ем
ел

ьн
ы

х
 у

ч
ас

тк
о
в
, 
зд

ан
и

й
, 
п

о
м

ещ
ен

и
й

; 

п
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
, 
о
б
ъ

ем
, 
п

л
о
щ

ад
ь
, 
гл

у
б

и
н

а 
за

л
ег

ан
и

я
 -

 д
л
я
 

со
о
р
у
ж

ен
и

й
; 

п
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
, 
о
б
ъ

ем
, 
п

л
о
щ

ад
ь
, 

гл
у
б

и
н

а 

за
л
ег

ан
и

я 
со

гл
ас

н
о
 п

р
о
ек

тн
о
й

 д
о
к
у
м

ен
та

ц
и

и
 д

л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 

н
ез

ав
ер

ш
ен

н
о
го

 с
тр

о
и

те
л
ьс

тв
а)

 
Ф

ак
ти

ч
ес

к
о
е 

зн
ач

ен
и

е/
 П

р
о
ек

ти
р
у
ем

о
е 

зн
ач

ен
и

е 
(д

л
я
 

о
б

ъ
ек

то
в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а)

 

Е
д

и
н

и
ц

а 
и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л
я
 п

л
о
щ

ад
и

 -
 к

в
. 
м

; 
д
л
я
 п

р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

и
 

- 
м

; 
д

л
я
 г

л
у
б

и
н

ы
 з

ал
ег

ан
и

я 
- 

м
; 

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а 

- 
к
у
б

. 
м

) 

П
о
л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
Г

Р
Н

 

И
Н

Н
 

Д
ат

а 
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р

а 

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о
р
а 

П
о
л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
Г

Р
Н

 

И
Н

Н
 

Д
ат

а 
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р

а 

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о
р
а 

Наименование органа Администрация Харьковского сельского поселения Лабинского района  
Почтовый адрес Х. Харьковский, улица Мира 45 
Ответственное структурное подразделение - 
Ф.И.О исполнителя Стрельникова Юлия Станиславовна 
Контактный номер телефона 8(861.69.)-7-03-51 
Адрес электронной почты admharkowskii@mail.ru 
Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с 

размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень) 
https:// admharkowskii.ru/ 

 



2 

 
1

 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 

1
1

 

1
2

 

1
3

 

1
4

 

1
5

 

1
6

 

1
7

 

1
8

 

1
9

 

2
0

 

2
1

 

2
2

 

2
3

 

2
4

 

2
5

 

2
6

 

2
7

 

2
8

 

2
9

 

3
0

 

3
1

 

3
2

 

3
3

 

3
4

 

3
5

 

3
6

 

3
7

 

3
8

 

3
9

 

4
0

 

4
1

 

4
2

 

4
3

 

1
                     

Т
р

ак
то

р
 Б

ел
ар

у
с 

8
2
.1

 

Т
р

ан
сп

о
р

тн
о

е 
ср

ед
ст

в
о
 

 

Т
р

ак
то

р
 Б

ел
ар

у
с 

8
2
.1

 

Т
р

ак
то

р
 Б

ел
ар

у
с 

8
2
.1

 

          

 

 

В
 п

ер
еч

н
е 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 Х

ар
ьк

о
в
ск

о
го

 с
ел

ьс
к
о

го
 

п
о

се
л
ен

и
я
 Л

аб
и

н
ск

о
го

 р
ай

о
н

а 

   

 

 

 

Глава администрации 

Харьковского сельского поселения 

Лабинского района                                                                                                                                                                                         Е.А. Дубровин 

                                                                                                                                         


